
 

CIRCUITO CATEGORÍA VETERANOS 
(Puntuable clasificación por bolos y por puntos)  

 9 
 Concurso: BAR LLANDA 
 Bolera y Localidad:  BAR LLANDA - TAGLE 
 Organización:  PB BAR LLANDA 
 Teléfonos:  627 555 176 (De 9 a 22 h.) 

 Final:   30 DE JUNIO 

Hora Bolos Lunes, 12 de junio Hora Bolos Martes, 13 de junio 

16,30 
 

17,10 
 

17,50 
 

18,30 
 

19,10 
 

19,50 
 

20,30 
 

 Rafael Díaz ....................... Aguanaz 
Juan A. Valdés 
Ramón Galnares................ 3ª Edad 
Adolfo González 
Miguel A. Gutiérrez 
Servando Ruesga 
Alejandro López ............... Abanillas 
Arsenio Fernández 
Aquilino Blanco 
José L. Pandal 
José A. González 
Eduardo Fernández 
David Casado ................... Aguanaz 
Antonio Portilla 

16,30 
 

17,10 
 

17,50 
 

18,30 
 

19,10 
 

19,50 
 

20,30 
 

 José A. Franco ................. Peñacastillo 
Jesús Soberón 
Pedro González .................. J.L. Álvaro 
Clemente Ceballos 
Ángel J. Gutiérrez 
Luis A. García 
Rafael Mantecón 
 
Fermín del Río ................. Peñacastillo 
Luis Palomera 
Jaime Blanco 
José L. Bustillo 
Santiago Guardo 
José M. Espinosa 

Hora Bolos Miércoles, 14 de junio Hora Bolos Jueves, 15 de junio 

16,30 
 

17,10 
 

17,50 
 

18,30 
 

19,10 
 

19,50 
 

20,30 
 

 Juan M. San Millán ....Marcos Maza 
Alfonso Calvo 
Porfirio Tejón ...................... Quijano 
Félix L. Guerra 
Alberto Fernández ....... San Vicente 
Jesús Iturregui 
Ángel R. Herrería 
Vidal Torre 
Jesús Díaz 
José A. Jara 
Tomás Trueba ...........Marcos Maza 
Adolfo Calvo 
Manuel Domínguez 
José Losa 

16,30 
 

17,10 
 

17,50 
 

18,30 
 

19,10 
 

19,50 
 

20,30 
 

 José M. Penagos ............ San Cipriano 
José Guerra 
José Mª Collado ........... La Carmencita 
Miguel Collado 
Arturo Bezanilla 
Martín Gómez 
Antonio Samaniego 
Adolfo Gutiérrez .................... Individual 
José M. Riancho ................... Calderón 
Ángel Escalona 
Venancio Pardo ......................Sobarzo 
Luis F. Gandarillas 
Manuel Pardo .................. San Cipriano 
Modesto Diego 

Hora Bolos Viernes, 16 de junio Hora Bolos Lunes, 19 de junio 

16,30 
 

17,10 
 

17,50 
 

18,30 
 

19,10 
 

19,50 
 

20,30 
 

 Miguel A. del Val .............. Carrimón 
José L. Gutiérrez 
José Mª Ferreras ......... La Cochera 
Emilio Pérez 
Hilario Vega 
Antonio Toraño  Café Los Chavales 
Ramón Canal ................... Posadillo 
José L. Martínez 
Lorenzo González 
Eduardo Ortiz 
José Ruiz 
Pedro Lavín ..................... Carrimón 
Severino Ruiz 
Luciano Bolado 

16,30 
 

17,10 
 

17,50 
 

18,30 
 

19,10 
 

19,50 
 

20,30 
 

  
 
Agustín Briones ................. Los Pinares 
Enrique Abascal ..................... Elechino 
Jesús A. Campuzano ........ Torrelavega 
Miguel A. Poyo 
Eloy Uranga ........................ La Cigoña 
José Mª Trápaga ............ Virgen Lindes 
Ángel Bolado ........................ La Encina 
José A. Sabio 
Juan Fco. Briones 
Luis C. Campo 
José García 
José M. Ingelmo .............. C. La Encina 


